quanto riguarda le prestazioni inerenti la fase di esecuzione, la durata del servizio coinciderà con la durata 

prevista per l’esecuzione dei lavori e per la redazione del certificato di regolare esecuzione. 

1.4 L’importo a base di gara, IVA esclusa è pari a € 163.570,48 (diconsi euro 

centosessantatremilacinquecentosettanta/48), IVA esclusa. 

1.5 L’appalto è finanziato con somme a valere sulle risorse del Fondo per lo sviluppo e la coesione (FSC) per il 

finanziamento dei progetti selezionati nell’ambito del citato Programma Straordinario pari a €  

18.000.000,00 giusta delibera del CIPE n.72 del 7 agosto 2017 ad integrazione della precedente n.